BỘ CÔNG THƯƠNG                                                              TRƯỜNG  ĐẠI  HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng     năm 20....
ĐƠN XIN ĐIỀU CHỈNH TÊN ĐỀ TÀI LUẬN VĂN
Kính gửi:  Hiệu trưởng, Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội
Họ và tên học viên:
MHV:
Chuyên ngành:
Lớp:
Khóa :

Cơ quan công tác:

Đã nhận đề tài :
Người hướng dẫn:

Theo QĐ số …… của Hiệu trưởng trường Đại học Công nghiệp Hà Nội ký ngày        tháng     năm 201...

Tuy nhiên trong quá trình thực hiện luận văn tôi thấy rằng (nêu lý do thay đổi đề tài)………………………………………………………………… ……………..
Tôi viết đơn này đề nghị Hiệu trưởng Nhà trường cho phép tôi được thay đổi đề tài.

Đề tài mới : …………………………………………………………………….
Trân trọng cảm ơn sự quan tâm và giúp đỡ của Nhà trường ./.

	Ý kiến của người hướng dẫn

(ký và ghi rõ họ tên)

	Học viên

(ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của Hiệu trưởng trường Đại học Công nghiệp Hà Nội

BM.02.02.SĐH-18